
COMUNE DI VALLO DI NERA

COPIA
DETERMINAZIONE

N. 4 DEL 29-01-2018

N. 12 del Registro Generale

Oggetto:APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE ANNUALE DEL RESPONSABILE
DELLA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE ANNO 2018.

Vista la legge 6 novembre 2012, n. 190: “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della
corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione”;

Richiamate le istruzioni ANAC per la compilazione della “Scheda per la predisposizione, entro il
31 gennaio 2018, della Relazione annuale del Responsabile della prevenzione della corruzione”
emanate sul sito: http://www.anticorruzione.it in data 11/12/2016;

Dato atto che con Decreto del Sindaco n. 8, del 12.08.2015 la Segretaria Comunale è stata nominata
Responsabile per la prevenzione della corruzione, per questa amministrazione comunale;

Dato atto che con Decreto del Sindaco n. 1, del 25.01.2017 la Segretaria Comunale è stata nominata
Responsabile per la Trasparenza del Comune di Vallo di Nera;

Vista la relazione appositamente compilata dalla Segretaria Comunale, che verrà pubblicata sul sito
istituzionale dell’Ente, nella Sezione Amministrazione Trasparente che qui si provvede ad allegare
quale parte integrante del presente atto;

Visto l’aggiornamento al Piano Nazionale Anticorruzione, approvato con Deliberazione dell’Anac
n. 1208, del 22.11.2017.

DETERMINA

Di approvare espressamente la Relazione del Responsabile della prevenzione dellaA)
corruzione, per l’anno 2018, secondo il modello allegato alla presente;

Di disporre la pubblicazione della presente Determinazione e della Relazione allegataB)
all’Albo Pretorio e sul sito web dell’Ente, nella sezione Amministrazione Trasparente;

Di inviare copia delle presente determinazione e dei relativi allegati, al Sindaco e agli altriC)
Responsabili di Area dell’Ente.

Letto, confermato e sottoscritto.

Determinazione dell’SEGRETARIO COMUNALE n. 4 del 29-01-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI VALLO DI NERA

SEGRETARIO COMUNALE

http://www.anticorruzione.it


COMUNE DI VALLO DI NERA

Il Segretario Comunale
f.to  Isidori Roberta

Determinazione dell’SEGRETARIO COMUNALE n. 4 del 29-01-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

____________________________________________________________________________________

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria, ai sensi
dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Vallo di Nera, li

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to MARIKA AIELLI

R.G. n.

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal    29-01-2018   e così per 15 giorni consecutivi.

Vallo di Nera, li 29-01-2018
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

f.to Ricci Alessandra

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Vallo di Nera, lì 29-01-2018
IL RESPONSABILE
 Isidori Roberta

Determinazione dell’SEGRETARIO COMUNALE n. 4 del 29-01-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI VALLO DI NERA


